
Monitorovací zpráva o činnosti MAS 

  

Zpráva za období: 05 – 08 2014 

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s. 

zpracovatel zprávy (jméno, příjmení, funkce):Tomáš Havránek, manažer SPL 

kontakt: havranek@ekoregion-uhlava.cz, 775 764 417 

1. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové 

aktivity uskutečněné ve sledovaném období): 

Během sledovaného období probíhaly kontroly na místě u realizovaných projektů.  

2. Problémy při realizaci SPL (za uplynulé období i dlouhodobé): 

Za sledované období nezaznamenala MAS zásadní problémy při realizaci SPL.  

3. Opatření na vyřešení problémů, příp. předcházení: 

 

4. Změny (uveďte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fichí, změnu 

důvod a dopad změny – nikoli podrobně obsah, který je již v hlášení): 

Beze změny 

5. Souhrn za projekty IV.1.2:  

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci:  

Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS:2 

Počet Žádostí o proplacení zkontrolovaných MAS:1 

Počet provedených návštěv/konzultací k projektům:9 

na místě realizace 3 

ostatní (v kanceláři MAS, telefonicky, e-mailem apod.)6 

Počet účastí na kontrolách SZIF: 2 

Další: 

mailto:havranek@ekoregion-uhlava.cz


 

6. Zaměstnanci (na IV.1.1) 

Jméno, 

příjmení 

Pracovní smlouva/ 

DPP/DPČ 

Úvazek/počet 

odpracovaných 

hodin 

Náplň práce Poznámka 

Tomáš 

Havránek 

Pracovní smlouva 0,2 Manažer SPL  

Soňa Hladíková Pracovní smlouva 0,4 Asistent  

Soňa Hladíková Pracovní smlouva 0,2 Účetní  

7. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle 

ISÚ):  

MAS ve sledovaném období administrovala Grantové schéma na podporu malých projektů 

NNO, které je financováno z prostředků Plzeňského kraje, jež MAS obdržela jako 

účelovou dotaci na činnost mimo SPL. Probíhala aktualizace ISU. Práce na aktualizaci 

stále pokračují. 

8. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

V rámci svých finančních možností bude MAS pokračovat v informování subjektů v území 

o své ISÚ, SPL a dalších nástrojích a možnostech pro rozvoj venkova a v propagaci 

metody LEADER. Budou pokračovat práce na aktualizaci ISU. 

 

 

Datum:23. 9. 2014      Podpis: 


